ERRATA SEI Nº 0023902529/2024 - SECULT.UCC

Joinville, 12 de dezembro de 2024.

RETIFICAÇÃO LISTA DE CLASSIFICADOS EDITAL 0023205729 - CERÂMICA NOTURNO 3ª
FEIRA

O Município de Joinville, através da Secretaria de Cultura e Turismo – Casa da Cultura, considerando a
alteração e inclusão de novas informações lista de classificados publicada da Escola de Artes Fritz Alt,
publicado no dia 09/12/2024 no site da Prefeitura Municipal de Joinville. Considerando que a Administração
pode rever seus atos, com fundamento na Súmula n. 473/STF, torna público aos candidatos interessados no
Processo de Ingresso para os Cursos da Escola Municipal de Teatro, que nesta data, foram
retificadas/acrescentadas as seguintes informações:

Onde se lê:

1 02/12/2024 10:02:30 Danielle Fortes Dahmer
2 02/12/2024 10:02:31 Raíssa Rodrigues Schwartz Bibow
3 02/12/2024 10:02:44 Derek Schwertner Kleber
4 02/12/2024 10:03:04 Natália Manoela da Costa Morales
5 02/12/2024 10:03:19 Aline Lino Dreher
6 02/12/2024 10:03:36 Vitória Palmeira
7 02/12/2024 10:04:10 Karina Machado Dos Santos Biancalana
8 02/12/2024 10:08:14 Mariana Detzel Machado Da Costa
9 02/12/2024 10:08:20 Natália Manoela Da Costa Morales
10 02/12/2024 10:08:52 Jeniffer Fabiola De Andrade
11 02/12/2024 10:08:56 Luiza Nerenberg
12 02/12/2024 10:08:57 João Vitor Cestari Barbosa

Leia-se:

1 02/12/2024 10:01:27 Isabela Alves Menezes
2 02/12/2024 10:01:27 Filipi Teixeira
3 02/12/2024 10:01:38 Giovana Rafaela Campos
4 02/12/2024 10:01:39 Camila Pontes Araújo
5 02/12/2024 10:01:48 Maiara Lindroth
6 02/12/2024 10:01:54 João Vitor Cestari Barbosa

7 02/12/2024 10:02:00 Thatyane Cristine Rodrigues Dos Passos
8 02/12/2024 10:02:08 Raquel Paul Leitão Baldo
9 02/12/2024 10:02:10 Luisa Da Silva Paixao
10 02/12/2024 10:02:11 Isabela Fabiana Albino
11 02/12/2024 10:02:14 Andriele Silveira
12 02/12/2024 10:02:15 André Luiz Frost

Aproveitamos a publicação da Errata para divulgar também a lista completa de todos os inscritos no cadastro,
com as respectivas datas e horários de inscrições, informando que os inscritos não classificados estão
automaticamente incluídos no cadastro reserva, conforme item 5 do Edital.

CADASTRO RESERVA - Cerâmica I – 3ª Feira Noturno
1 12/02/2024 10:02:26Katia Monica Verdim Eggert
2 12/02/2024 10:02:30Danielle Fortes Dahmer
3 12/02/2024 10:02:31 Ieza Cristina Da Fonseca Miranda
4 12/02/2024 10:02:31Raíssa Rodrigues Schwartz Bibow
5 12/02/2024 10:02:32Desirree Monteiro Flores
6 12/02/2024 10:02:43Vanio Mario Lenzi
7 12/02/2024 10:02:44Derek Schwertner Kleber
8 12/02/2024 10:02:54Leila Ghisleri Mendes
9 12/02/2024 10:02:55Maria Eduarda De Fátima Silveira De Souza Bauer
10 12/02/2024 10:03:04Natália Manoela Da Costa Morales
11 12/02/2024 10:03:08Ana Luiza Baumer
12 12/02/2024 10:03:19Aline Lino Dreher
13 12/02/2024 10:03:19Nicoly Brenda Rodrigues Salomão
14 12/02/2024 10:03:20Roberta De Borba
15 12/02/2024 10:03:21Terezinha J Quadros Genovezzi
16 12/02/2024 10:03:26Samy Souza Alves Da Cunha
17 12/02/2024 10:03:30Vivian Leiliane De Andrade
18 12/02/2024 10:03:36Vitória Palmeira
19 12/02/2024 10:03:40Heloisa Raulo
20 12/02/2024 10:03:48Gislene Rodrigues Da Silva Valim
21 12/02/2024 10:03:48Rosane Dos Santos Wolter
22 12/02/2024 10:03:54Giovanna Ferreira De Lima
23 12/02/2024 10:03:57 Igor Jean De Souza
24 12/02/2024 10:03:59Luiza Nerenberg
25 12/02/2024 10:04:10Karina Machado Dos Santos Biancalana
26 12/02/2024 10:04:14Fernanda Ortiz Machado
27 12/02/2024 10:04:15Jéssica Vinhoto
28 12/02/2024 10:04:49Marisa Fabiane Pires Loth
29 12/02/2024 10:04:50Maria Tereza Brati Alberton Lenzi
30 12/02/2024 10:05:00Tais Cristina Rincawetscki
31 12/02/2024 10:05:11 Alessandra Natalie Da Silva
32 12/02/2024 10:05:17Adriana Rodrigues Viscaino Salomão
33 12/02/2024 10:05:20Flavia Genovez Scoz
34 12/02/2024 10:05:23Elisa Schulze
35 12/02/2024 10:05:32Taynara Kaizer Albuquerque Dos Santos
36 12/02/2024 10:05:35Myllena Caroline Fronza
37 12/02/2024 10:05:40Carlos Eduardo Cardoso
38 12/02/2024 10:05:46Gabriel Maurício Dias Pereira

39 12/02/2024 10:05:52Bruna Eliza Neumann
40 12/02/2024 10:06:05Fabiana Weimann Araujo
41 12/02/2024 10:06:24Diana Vieira Vecchietti
42 12/02/2024 10:06:26Camilla Cristina Silva De Sousa
43 12/02/2024 10:06:28Camila Bruse
44 12/02/2024 10:06:29 Isadora Vieira Vecchietti
45 12/02/2024 10:06:40Michele Eger
46 12/02/2024 10:06:49Beatrizfreitasgusmao@Gmail.Com
47 12/02/2024 10:07:18Jessica Juliani
48 12/02/2024 10:07:34Clarice Acordi Da Silva
49 12/02/2024 10:07:40Dara Rodrigues Sperotto
50 12/02/2024 10:07:43Vivian Christianne Grandberg
51 12/02/2024 10:07:59Sueli Guesser Bruse
52 12/02/2024 10:08:14Mariana Detzel Machado Da Costa
53 12/02/2024 10:08:20Natália Manoela Da Costa Morales
54 12/02/2024 10:08:52Jeniffer Fabiola De Andrade
55 12/02/2024 10:08:56Luiza Nerenberg
56 12/02/2024 10:08:57João Vitor Cestari Barbosa
57 12/02/2024 10:09:00Leticia Coelho
58 12/02/2024 10:09:04Gilmara Fagundes De Aviz
59 12/02/2024 10:09:08Helena Hänsch Stepic
60 12/02/2024 10:09:21Fabiana Weimann Araujo
61 12/02/2024 10:09:26 Isolete Butzke Rodrigues
62 12/02/2024 10:09:27Vivian Leiliane De Andrade
63 12/02/2024 10:09:30Andréia De Araripe Lopes
64 12/02/2024 10:09:53Rafaela Cristine Drey
65 12/02/2024 10:10:05 Isabela Fabiana Albino
66 12/02/2024 10:10:27Danielle Fortes Dahmer
67 12/02/2024 10:10:41Raíssa Rodrigues Schwartz Bibow
68 12/02/2024 10:10:49Fabiana Prado
69 12/02/2024 10:10:57Marielle Entraut Nunes
70 12/02/2024 10:11:06 Bianca Berns
71 12/02/2024 10:11:13 Viviane Elaine Padilha
72 12/02/2024 10:11:37 Giorgia Furlani Vieira
73 12/02/2024 10:11:52 Mariluci Paiva
74 12/02/2024 10:12:05Aline Lino Dreher
75 12/02/2024 10:12:12Bruna Brodbeck
76 12/02/2024 10:12:13Myllena Caroline Fronza
77 12/02/2024 10:12:16Fernanda Ortiz Machado
78 12/02/2024 10:12:33Camilla Cristina Silva De Sousa
79 12/02/2024 10:12:47Natália Paola Felipe
80 12/02/2024 10:13:06Karina Machado Dos Santos Biancalana
81 12/02/2024 10:13:18Luisa Butzke Rodrigues
82 12/02/2024 10:13:28Patricia Bayer
83 12/02/2024 10:13:40Letícia Maurici Gazoni
84 12/02/2024 10:14:40Cauê Caetano Boeing
85 12/02/2024 10:14:47Vitória Palmeira
86 12/02/2024 10:14:56Camila Furlan De Souza
87 12/02/2024 10:15:22Rosane Vogel
88 12/02/2024 10:18:50Gabriela Juca De Lima
89 12/02/2024 10:19:26Yrina Morgado
90 12/02/2024 10:19:46Nico Reichert

91 12/02/2024 10:20:15Nicole Michels Thiel
92 12/02/2024 10:20:46Shirley Kaizer Albuquerque
93 12/02/2024 10:21:23Daniela Mastei Ferreira Schelbauer
94 12/02/2024 10:21:42Sabrina Ribeiro Porsch
95 12/02/2024 10:22:44Gabriela Evangelista
96 12/02/2024 10:22:57Maria Tereza B. A. Lenzi
97 12/02/2024 10:23:19Vanio Mario Lenzi
98 12/02/2024 10:23:30Flavia Cecilia Esteves
99 12/02/2024 10:24:50Amabili Laura Alves Gabriel
10012/02/2024 10:24:52Katleen Rodrigues Da Silva
10112/02/2024 10:26:29Maria Vitória Arndt Ribeiro
10212/02/2024 10:27:05Tassia Safanelli
10312/02/2024 10:28:06Nathalia Cristina Marques Monteiro
10412/02/2024 10:29:26Mirian Cristina Nurnberg
10512/02/2024 10:30:25Emily Da Cunha
10612/02/2024 10:31:12Juliane Da Silva
10712/02/2024 10:33:23Dayane Pellense Goulart
10812/02/2024 10:34:47Simone Dorneles Jaehn
10912/02/2024 10:38:22Miriam Da Luz Stammerjohann
110 12/02/2024 10:39:16Joelson Graciano Feliciano
111 12/02/2024 10:46:30Ana Paula Melo Antequeira Brenneisen
112 12/02/2024 10:49:03Bruna Andressa Do Nascimento
113 12/02/2024 10:52:18Carina Passos Hildebrand
114 12/02/2024 10:53:00 Igor Jean De Souza
115 12/02/2024 10:54:07Patricia Alves Pereira
116 12/02/2024 10:55:08André Luiz Frost
117 12/02/2024 10:58:09Vanessa Dos Santos
118 12/02/2024 10:58:14Bruna Reichelt Gusella
119 12/02/2024 11:09:23 Rosana Da Costa
12012/02/2024 11:18:52 Rosana Da Costa
12112/02/2024 11:22:35 Maiara Lindroth
12212/02/2024 11:27:02 Juliana Burtet
12312/02/2024 11:34:21 Ana Lynda De Oliveira
12412/02/2024 11:55:46 Fernanda Artmann
12512/02/2024 12:18:29Ana Gabriela Cardoso
12612/02/2024 12:25:52Thayse Cristina Rodrigues Dos Passos
12712/02/2024 12:52:14Letícia Maia
12812/02/2024 12:54:13Jordanna Ayumi Suzuki Lopes
12912/02/2024 13:16:31Beatriz Yumi Tomioka
13012/02/2024 13:19:38Natalie Carolina De Borba Tomioka
13112/02/2024 13:31:06Jaqueline Serpa Mendes
13212/02/2024 14:30:27Valquiria Tomasini
13312/02/2024 14:35:04Sofia Laura Silveira Da Luz
13412/02/2024 14:36:55Juliana Marcelly Silveira
13512/02/2024 15:26:32Tallita Finamor
13612/02/2024 15:26:40Thayline Camila Kretzer
13712/02/2024 15:58:44Marcele Figueiredo Andrade
13812/02/2024 17:10:19Andrei De Medeiros Santos
13912/02/2024 17:17:19Amanda Ribeiro Vieira
14012/02/2024 17:18:37Nathalie Alissanea Martins
14112/02/2024 17:18:42Claudia Ribeiro
14212/02/2024 17:32:58Nicoly Hellen De Oliveira

14312/02/2024 17:47:41Clarice Acordi Da Silva
14412/02/2024 18:03:52Vanessa Lilian Bernardes
14512/02/2024 18:46:13Fernanda Moreira Sprotte
14612/02/2024 19:28:11 Maria Alice Macedo Tavares
14712/02/2024 19:30:34Maria Alice Macedo
14812/02/2024 19:32:26Derek Schwertner Kleber
14912/02/2024 19:54:55Jaqueline Da Rosa Mello
15012/02/2024 20:14:31Kary Dayane Peres
15112/02/2024 20:17:45Emilly Silva E Silva
15212/02/2024 21:33:48Diego De Souza
15312/02/2024 22:36:07Vitória Emilia Macedo Tavares
15412/02/2024 22:43:08Bárbara Ogliari
15512/02/2024 23:16:01Vera Lucia Ribeiro Lima
15612/02/2024 23:26:48Natasha Fávero Thiesen
15712/03/2024 07:20:37Aline Estrela Vilaça Ramos
15812/03/2024 08:44:05Guilherme Coral Specki
15912/03/2024 09:33:28Marília Gasperin Dos Santos
16012/03/2024 09:38:50Cláudia Fernanda Lopes Castanheira
16112/03/2024 10:34:09Thaís Helena Dumke Cani
16212/03/2024 11:27:12 Carina Soares Avila
16312/03/2024 12:21:04Julia Dias
16412/03/2024 12:48:14Júlia Körbes Pereira
16512/03/2024 13:07:59Thalita Fernanda Maróstica Cossa
16612/03/2024 14:10:24Andréia Nunes Gonçalves
16712/03/2024 15:24:12Patrícia Jacintho
16812/03/2024 15:34:07Agnes Luciane Pinheiro
16912/03/2024 16:16:02Rosana Da Costa
17012/03/2024 16:31:34Shana Roesler Paiva
17112/03/2024 18:19:16Vera Lucia Macedo

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto Franzoi, Gerente, em
12/12/2024, às 11:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023902529 e o código CRC 2F670998.

Avenida José Vieira, 315 - Bairro América - CEP 89204-110 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.016668-1

0023902529v5